

**GHF Holding ApS**

**Ingemannsvej 19**

**7400 Herning**

**CVR-nr. 28 50 44 89**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/02 2020

---

Gert Heindorff Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

GHF Holding ApS  
Ingemannsvej 19  
7400 Herning

CVR-nr.: 28 50 44 89  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Herning

### Direktion

Gert Heindorff Frederiksen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i associeret virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 435.577, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.845.008.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.886)</b>	<b>(6.613)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	(156.203)
Finansielle indtægter	2	510.123	144.122
Finansielle omkostninger	3	<u>(3.031)</u>	<u>(152.092)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>495.206</b>	<b>(170.786)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(59.629)</u>	<u>25</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>435.577</u></b>	<b><u>(170.761)</u></b>
Foreslået udbytte		110.600	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(790.165)
Overført resultat		<u>324.977</u>	<u>519.404</u>
		<b><u>435.577</u></b>	<b><u>(170.761)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	961.408	769.296
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>961.408</u>	<u>769.296</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>961.408</u>	<u>769.296</u>
Andre tilgodehavender		2.153.160	3.363.522
Selskabsskat		0	24.905
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.153.160</u>	<u>3.388.427</u>
Værdipapirer		2.661.711	1.043.565
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.661.711</u>	<u>1.043.565</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>132.091</u>	<u>318.248</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.946.962</u>	<u>4.750.240</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.908.370</u>	<u>5.519.536</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.609.408	5.284.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.845.008</u></b>	<b><u>5.509.431</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.355	4.105
Selskabsskat		47.007	0
Anden gæld		6.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>63.362</u></b>	<b><u>10.105</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>63.362</u></b>	<b><u>10.105</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.908.370</u></b>	<b><u>5.519.536</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.284.431	100.000	5.509.431
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	324.977	110.600	435.577
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>5.609.408</b>	<b>110.600</b>	<b>5.845.008</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tab ved salg af kapitalandele	<u>0</u>	<u>(156.203)</u>
	<b>0</b>	<b>(156.203)</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	192.112	0
Andre finansielle indtægter	<u>318.011</u>	<u>144.122</u>
	<b>510.123</b>	<b>144.122</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.031</u>	<u>152.092</u>
	<b>3.031</b>	<b>152.092</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>59.629</u>	<u>(25)</u>
	<b>59.629</b>	<b>(25)</b>
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2019		<u>663.958</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>663.958</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Finansielle anlægsaktiver (Fortsat)

Opskrivninger 1. januar 2019	105.338
Årets opskrivninger	<u>192.112</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>297.450</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>961.408</u></b>